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Zimska liga Beograda 2023
Beograd, 21 - 29/10/2023

Disciplina 6 Ženski, 200m Mešovito/Medley 10 godina i stariji
21/10/2023 - 18:08 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri B, 10 godina

1. PRIJOVIĆ, Jovana 13 Mornar 3:18.73 230
2. KOJIC, Vasilija 13 Tri Delfina 3:21.40 221
3. TANJGA, Tea 13 Bonatti 3:26.57 205 49.04 54.35 56.72 46.46

DSQ GUBERINIĆ, Itana 13 Mornar 3:06.84 38.68 49.91 54.80 43.45
DSQ BURIĆ, Miona 13 Mornar 3:10.68 53.24 43.90
DSQ BOGDANOVIC, Dana 13 Crvena Zvezda 3:50.37 49.50 1:01.59

Pioniri A, 11 godina

1. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 2:44.75 404 34.97 41.79 47.79 40.20
2. PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Mornar 2:50.05 368
3. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 2:52.94 349 39.84 46.16 49.11 37.83

DSQ RADOVANOVIC, Nadja 12 Bonatti 3:01.85 42.51 42.20

Kadeti, 12-13 godina

1. RADOJEVIĆ, Olga 11 Mornar 2:38.75 452
2. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 2:43.82 411 34.47 44.00 48.06 37.29
3. ĐOKIĆ, Lara 11 Mornar 2:44.48 406
4. TUCAKOVIC, Tesa 10 Plavi Talas 2:50.58 364
5. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 2:57.58 323 40.19
6. BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 2:57.81 321
7. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas 2:58.05 320
8. KARGANOVIC, Anastasija 10 Crvena Zvezda 3:03.55 292
9. ZARIC, Masa 11 Partizan 3:05.50 283

10. STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei 3:07.00 276
11. STANCIC, Zara 11 Plavi Talas 3:11.58 257
12. ZIVKOVIC, Dunja 11 PK Vracar 3:13.98 247 42.44 48.39 58.82 44.33
13. MIHAJLOVIC, Vanja 11 Partizan 3:15.25 243
14. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 3:28.28 200 55.07 45.46

DSQ DUSIC, Petra 11 Crvena Zvezda 1:00.80
DSQ SILJEGOVIC, Sofija 11 Bonatti 3:20.34

Mladji Juniori, 14-15 godina

1. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:31.05 525 32.36 39.68 44.59 34.42
2. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 2:34.57 490 32.25 41.63 45.78 34.91
3. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 2:39.51 445 47.96 35.59
4. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:39.80 443 47.37 35.96
5. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 2:43.23 416 33.98 41.60 49.34 38.31
6. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 2:45.38 400
7. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:45.59 398 51.59 36.15
8. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 2:46.69 390 36.81 46.79 45.92 37.17
9. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:47.36 386 35.48 43.28 48.72 39.88

10. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:47.45 385 35.08 41.63 49.17 41.57
11. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 2:48.73 376 51.45 38.72
12. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 2:50.81 363 38.37 45.34 51.29 35.81
13. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 2:52.58 352
14. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 2:55.38 335
15. RAOS, Ivana 09 Novi Beograd 011 2:55.70 333 34.66 46.19 56.43 38.42
16. SIMIC, Mina 09 PK Vracar 2:57.92 321
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Zimska liga Beograda 2023
Beograd, 21 - 29/10/2023

Disciplina 6, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Mladji Juniori, 14-15 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

17. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 2:59.04 315 38.98 48.19 48.47 43.40
18. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 2:59.79 311
19. SERHATLIC, Iskra 09 PK Vracar 3:00.88 305 39.66 45.89 52.93 42.40
20. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 3:03.31 293
21. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 3:04.23 289 40.05 43.76
22. SPASIC, Aleksandra 09 Tri Delfina 3:16.52 238

Stariji Juniori, 16-17 godina

1. KRISKA, Ena 07 11. April 2:27.38 565 32.01 38.12 42.67 34.58
2. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 2:37.08 466 34.51 43.29 43.18 36.10
3. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 2:37.52 462 34.02 38.52 48.37 36.61
4. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 2:40.23 439 34.00 40.00 48.44 37.79
5. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:41.72 427 38.40 41.32 45.52 36.48
6. TODORIĆ, Katarina 06 Mornar 2:47.10 387 34.92 43.49 47.25 41.44
7. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 2:54.64 339 35.90 43.46 54.48 40.80

Apsolutna, 10god i stariji

1. KRISKA, Ena 07 11. April 2:27.38 565 32.01 38.12 42.67 34.58
2. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:31.05 525 32.36 39.68 44.59 34.42
3. ILISIC, Nadja 05 11. April 2:31.10 524 32.98 39.29 42.15 36.68
4. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 2:34.57 490 32.25 41.63 45.78 34.91
5. SIMSIC, Divna 05 PK "BPK" Bgd 2:36.64 470 34.32 40.17 45.81 36.34
6. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 2:37.08 466 34.51 43.29 43.18 36.10
7. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 2:37.52 462 34.02 38.52 48.37 36.61
8. RADOJEVIĆ, Olga 11 Mornar 2:38.75 452
9. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 2:39.51 445 47.96 35.59

10. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:39.80 443 47.37 35.96
11. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 2:40.23 439 34.00 40.00 48.44 37.79
12. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:41.72 427 38.40 41.32 45.52 36.48
13. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 2:43.23 416 33.98 41.60 49.34 38.31
14. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 2:43.82 411 34.47 44.00 48.06 37.29
15. ĐOKIĆ, Lara 11 Mornar 2:44.48 406
16. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 2:44.75 404 34.97 41.79 47.79 40.20
17. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 2:45.38 400
18. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:45.59 398 51.59 36.15
19. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 2:46.69 390 36.81 46.79 45.92 37.17
20. TODORIĆ, Katarina 06 Mornar 2:47.10 387 34.92 43.49 47.25 41.44
21. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:47.36 386 35.48 43.28 48.72 39.88
22. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:47.45 385 35.08 41.63 49.17 41.57
23. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 2:48.73 376 51.45 38.72
24. PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Mornar 2:50.05 368
25. TUCAKOVIC, Tesa 10 Plavi Talas 2:50.58 364
26. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 2:50.81 363 38.37 45.34 51.29 35.81
27. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 2:52.58 352
28. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 2:52.94 349 39.84 46.16 49.11 37.83
29. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 2:54.64 339 35.90 43.46 54.48 40.80
30. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 2:55.38 335
31. RAOS, Ivana 09 Novi Beograd 011 2:55.70 333 34.66 46.19 56.43 38.42
32. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:57.46 323 39.87 46.56 51.51 39.52
33. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 2:57.58 323 40.19
34. BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 2:57.81 321
35. SIMIC, Mina 09 PK Vracar 2:57.92 321
36. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas 2:58.05 320
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Zimska liga Beograda 2023
Beograd, 21 - 29/10/2023

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Apsolutna, 10god i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

37. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 2:59.04 315 38.98 48.19 48.47 43.40
38. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 2:59.79 311
39. SERHATLIC, Iskra 09 PK Vracar 3:00.88 305 39.66 45.89 52.93 42.40
40. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 3:03.31 293
41. KARGANOVIC, Anastasija 10 Crvena Zvezda 3:03.55 292
42. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 3:04.23 289 40.05 43.76
43. ZARIC, Masa 11 Partizan 3:05.50 283
44. STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei 3:07.00 276
45. STANCIC, Zara 11 Plavi Talas 3:11.58 257
46. ZIVKOVIC, Dunja 11 PK Vracar 3:13.98 247 42.44 48.39 58.82 44.33
47. MIHAJLOVIC, Vanja 11 Partizan 3:15.25 243
48. SPASIC, Aleksandra 09 Tri Delfina 3:16.52 238
49. PRIJOVIĆ, Jovana 13 Mornar 3:18.73 230
50. KOJIC, Vasilija 13 Tri Delfina 3:21.40 221
51. TANJGA, Tea 13 Bonatti 3:26.57 205 49.04 54.35 56.72 46.46
52. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 3:28.28 200 55.07 45.46

DSQ DUSIC, Petra 11 Crvena Zvezda 1:00.80
DSQ RADOVANOVIC, Nadja 12 Bonatti 3:01.85 42.51 42.20
DSQ GUBERINIĆ, Itana 13 Mornar 3:06.84 38.68 49.91 54.80 43.45
DSQ BURIĆ, Miona 13 Mornar 3:10.68 53.24 43.90
DSQ SILJEGOVIC, Sofija 11 Bonatti 3:20.34
DSQ BOGDANOVIC, Dana 13 Crvena Zvezda 3:50.37 49.50 1:01.59


